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безпеку руху!» 
12 вересня – День здоров’я 
14 вересня — «Вересневі 
самоцвіти» на Хуторі Надія 
24 вересня - Сhallenge Fest 
змагання 
25 – 28 вересня – відвідування 
Міжнародної агропромислової 
виставки «AGROЕXPO—2019» 
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%ПерерваC 
вересень 2019 

Друкований орган Мар’янівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Маловисківської райради 

  Свято нових сподівань та звершень 
У школі традиційно по-родинному  пройшло свято Першого 
дзвоника, який сповістив учнів, батьків та вчителів про 
початок нового навчального року.             
       День Знань — це особливе свято! Адже воно знаменує 
початок нових знань, досягнення нових успіхів на шкільній 
ниві.  Це зустріч з друзями і вчителями, радість від 
спілкування, знайомство з новими навчальними 
предметами, пізнання невідомого і цікавого. 
      Перший дзвоник - це завжди хвилююча подія, особливо 
для наймолодших учнів — першокласників.  Цього року для 
 15 першокласників, які переступили поріг нашої школи, 
розпочнеться цікаве шкільне життя, перший навчальний рік, 
перший дзвоник, перший урок, перша вчителька, перша 
оцінка на шляху до Країни Знань. 
      Для одинадцятикласників  цей навчальний рік буде 
останнім і вирішальним, він прокладе межу між дитинством 
і дорослим життям. Сьогодні  випускники востаннє 
переживають зустріч з першим шкільним дзвоником, бо 
через рік розлетяться, мов пташенята, по білому світу, щоб 
учитися і працювати, щоб іти дорогами праці і звитяги, 
дорогами своїх батьків та дідів, і торуватимуть власні 
шляхи, щоб творити свою Державу.       
     Директор  школи Руденко Олексій Анатолійович 
 привітав усіх з чудовим святом, яке відкриває перед кожним 
 нові обрії пізнання себе і світу захоплень, побажав всім 
учням, батькам, вчителям міцного здоров’я, наполегливості 
та успіхів у навчанні. 
          У черговий раз школа гостинно відчинила для учнів 
свої двері і запросила  у просторі і затишні класи, щоб 
набиралися мудрості і знань, щоб наповнювали своє серце 
любов’ю і добром, щоб училися долати труднощі і впевнено 
крокували до своєї мети. 
         Усього, що вмієш, і всього, що знаєш, за плечима не 
носити. Не лінуйтеся і не зупиняйтеся на досягнутому, 
розвивайте свої таланти, творчість, здібності.  Учіться бути 
мудрими, добрими і людяними. Виростайте справжніми 
людьми!  

 

 

У 2019-2020 навчальному році в 
Мар’янівській загальноосвітній школі І-

ІІІ ступенів навчається 192 учні. 
Першокласників –15, випускників 9 

класу-12, одинадцятикласників –13. 
На відмінно закінчили минулий 

навчальний рік 19 учнів 2-11 класів!!! 
Сподіваємося, що у новому навчальному 

році відмінників стане більше!!! 

Подіі.              Факти.       Коментарі 

На фото: ось така наша шкільна родина 

2 вересня 2019 року 
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Стоп булінг! 
23 вересня стартував тиждень протидії 

булінгу в навчальних закладах. В українських 
школах зафіксовано 109 тисяч фактів цькування 
дітей В цей період у навчальному закладі 
пройшли заходи для інформування школярів, їх 
батьків, вчителів та інших учасників освітнього 
процесу про запровадження адміністративної 
відповідальності за вчинення 
булінгу (цькування) і вироблення в суспільстві 
небайдужості до проблеми школярів. Тиждень 
протидії булінгу – це другий щорічний 
комплексний захід, направлений на одночасну та 
всесторонню роботу з протидії булінгу. Заходи 
проводила шкільний психолог Вербовіцька 
Наталія Валеріївна 

Стоп булінг! 
23 вересня стартував тиждень протидії 

булінгу в навчальних закладах. В українських 
школах зафіксовано 109 тисяч фактів цькування 
дітей В цей період у навчальному закладі пройшли 
заходи для інформування школярів, їх батьків, 
вчителів та інших учасників освітнього процесу про 
запровадження адміністративної відповідальності за 
вчинення булінгу (цькування) і вироблення в 
суспільстві небайдужості до проблеми школярів. 
Тиждень протидії булінгу – це другий щорічний 
комплексний захід, направлений на одночасну та 
всесторонню роботу з протидії булінгу. Заходи 
проводила шкільний психолог Вербовіцька Наталія 
Валеріївна 

Калейдоскоп шкільних подій 

Фоторепортаж 

Сhallenge Fest змагання 24.09. 2019 року 
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Саме під таким гаслом пройшов у школі 
Тиждень фізичної культури та спорту.  Учні  
брали активну участь у різноманітних 
спортивних конкурсах та змаганнях, 
вікторинах. 

А завершився  тиждень спорту 
марафоном, у якому взяли участь усі учні 1-11 
класів. Змагання відбувалося по станціях, на 
яких школярі показували свій бійцівський 
характер та волю до перемоги у спритності, 
вправності, влучності тощо. На початку 
наступного тижня на загальношкільній лінійці 
відзначили грамотами та дипломами кращих 
представників від кожного класу 

Саме під таким гаслом пройшов у школі 
Тиждень фізичної культури та спорту.  Учні  брали 
активну участь у різноманітних спортивних 
конкурсах та змаганнях, вікторинах. 

А завершився  тиждень спорту марафоном, у 
якому взяли участь усі учні 1-11 класів. Змагання 
відбувалося по станціях, на яких школярі показували 
свій бійцівський характер та волю до перемоги у 
спритності, вправності, влучності тощо. На початку 
наступного тижня на загальношкільній лінійці 
відзначили грамотами та дипломами кращих 
представників від кожного класу 

У здоровому тілі—здоровий дух! 

Олімпіада Кіровоградщини 

Успішний виступ юних 
спортсменів 

Кращі юні спортсмени школи у 
складі збірної району стали 
учасниками обласних фінальних 
комплексних змагань серед дітей 
та юнацтва «Олімпіада 
Кіровоградщини». Наші учні 
брали участь у всіх видах 
програми: футбол, баскетбол, 
скакалка, човниковий біг, 
стрибки у довжину з місця. Серед 
двадцяти шести команд області 
збірна району посіла друге місце. 
Тож вітаємо усіх спортсменів, які 
гідно представили школу та 
район на обласному рівні, та їх 
наставника вчителя фізичної 
культури Лизня В. М. 
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Тиждень «Ми за безпеку руху!» 

Протягом тижня з 9 по 13 вересня у школі 
проходив тиждень безпеки життєдіяльності «Ми за 
безпеку руху!» Уже з першого дня школярі стали 
учасниками цікавих конкурсів, вікторин, змагань з 
питань безпеки дорожнього руху. Діти відповідали 
на питання, розгадували кросворди, ставали 
учасниками дорожнього руху, знаходили правильні 
розв’язання задач, уявляючи себе то пішоходами, то 
водіями, то інспекторами руху. 

Уже наступного дня учні 8-11 класів узяли 
участь у конкурсі стінгазет «Ми за безпеку руху!», а 
для молодших школярів було проведено конкурс 
малюнку на цю ж тематику. 

Тиждень завершився, але про правила 
дорожнього руху школярі повинні пам’ятати завжди, 
аби уникнути неприємних ситуацій на дорогах. 

Сторінка безпеки 

Конкурс стінгазет «Ми за безпеку руху!» 
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До витоків 
театрального 

мистецтва 
Кіровоградщина має унікальний 

для всієї України заповідний куточок 
землі, де окрім меморіальних музеїв 
до відвідувачів промовляє кожна 
стежка, дерево, джерело, що бережуть 
пам’ять про славних корифеїв 
українського театру – Івана Карпенка-
Карого, Марка Кропивницького, 
Панаса Саксаганського, Миколи 
Садовського, Марії Заньковецької… 

Торкнутись до витоків 
театрального мистецтва в Україні 
мали можливість і учні  8 та 10 класів 
нашої школи, які 14 вересня побували 
на Хуторі Надія і стали очевидцями 
щорічного Всеукраїнського 
театрального свята «Вересневі 
самоцвіти». 

Уже з самого ранку тут було 
багатолюдно. Відомі громадські та 
політичні діячі різних рівнів, відомі 
актори, письменники, поети і просто 
пересічні громадяни – гості свята. 

Після урочистостей розпочалася 
мистецька сторінка. 

Дійства, що відбувалися того дня 
на Хуторі Надія, не залишили 
байдужими нікого. Хотілося б, щоб 
наші діти пишалися тим, що вони є 
земляками корифеїв театру, що мають 
змогу доторкнутись до храму духу 
українського народу, адже саме їм 
зберігати і примножувати культурні 
традиції рідної Кіровоградщини. 

До витоків 
театрального мистецтва 
Кіровоградщина має унікальний 

для всієї України заповідний куточок 
землі, де окрім меморіальних музеїв до 
відвідувачів промовляє кожна стежка, 
дерево, джерело, що бережуть пам’ять 
про славних корифеїв українського 
театру – Івана Карпенка-Карого, Марка 
Кропивницького, Панаса 
Саксаганського, Миколи Садовського, 
Марії Заньковецької… 

Торкнутись до витоків 
театрального мистецтва в Україні мали 
можливість і учні  8 та 10 класів нашої 
школи, які 14 вересня побували на 
Хуторі Надія і стали очевидцями 
щорічного Всеукраїнського 
театрального свята «Вересневі 
самоцвіти». 

Уже з самого ранку тут було 
багатолюдно. Відомі громадські та 
політичні діячі різних рівнів, відомі 
актори, письменники, поети і просто 
пересічні громадяни – гості свята. 

Після урочистостей розпочалася 
мистецька сторінка. 

Дійства, що відбувалися того дня 
на Хуторі Надія, не залишили 
байдужими нікого. Хотілося б, щоб 
наші діти пишалися тим, що вони є 
земляками корифеїв театру, що мають 
змогу доторкнутись до храму духу 
українського народу, адже саме їм 
зберігати і примножувати культурні 
традиції рідної Кіровоградщини. 

З перших уст 

Післямова  Знайомство школярів з українським театром 
продовжилося ще й  25 вересня, коли учні 9 та 10 
класів побували в Кіровоградському драматичному 
театрі імені Марка Лукича Кропивницького. Там того 
дня   актори Київського театру показували виставу 
«Наймичка» за однойменною поемою Т. Г. 
Шевченка. 

Театр здивував своїх юних відвідувачів 
оригінальністю стилю та оформлення. Красиві зали, 
вишукано оздоблені коридори дихали минувшиною 
та неабияким багатством. Але головним надбанням 
все ж таки було те, що учні ще раз торкнулися до 
витоків одвічного мистецтва. 
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AGROEXPO –2018 

Старшокласники 
побували на 

ярмарку професій 
26 та 27 вересня учні 8-11 
класів відвідали грандіозну 
Міжнародну 
сільськогосподарську 
виставку «АгроЕкспо-2019», 
що проходила в 
Кропивницькому. Тут було 
представлено і сучасну 
сільськогосподарську 
техніку, і енергозберігаючі 
технології, і новинки техніки 
світових та вітчизняних 
брендів, але найбільше 
зацікавив учнів ярмарок 
професій. Саме тут майбутні 
випускники познайомилися 
з представниками 
навчальних закладів з усієї 
України. Було презентовано 
цікаві винаходи студентів, 
інноваційні напрацювання 
викладачів, та найголовніше 
– кожен міг дізнатися значно 
більше про  професії, які в 
майбутньому доведеться 
обирати. 



Наші вітання JN 

Зі святом, дорогі учителі! 
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Вітаємо з днем 
народження усіх 
іменинників вересня!!! 

Хай доля пошле Вам довгого 
віку, 

Радості, щастя, достатку без 
ліку. 

Нехай обминають незгоди і 
грози, 

Лиш тільки від сміху з’являються 
сльози. 

Міцного здоров’я з води і роси. 
Бадьорість і настрій  хай будуть 

завжди!!! 

Наші вітання JN 
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